et Med. quart. in aliis Vicet.—198 non Græca Pal. grata Vat. opt. Farn. Moret. pro Graja, atque ita correxerat Heinsius.—199 instat pro exstat Vat. opt. Farn.—200 illa duo Med.—201 Ceu sibi cert. Hi quatuor versus sequentes desiderantur in Vat. dnobus, ut et in Pal. Farn. Pric. Med. duob. Leid. pr. Petav. pr. necnon in ed. Parm. et Vicet. quales hic sunt, debentur Claverio.—206 togam Med. quart.—207 genitamque in duob. Med.—208 Aspera vibrati

## NOTE

196 *Junonem*] Hæc Saturni et Opis filia, Jovis soror et conjux, Dea regnorum divitiarumque habita.

*Inachiis*] Juno post spretam a Paride formam, Græciam sæpius frequentabat, et potissimum Inachium, seu Argos Hippium in Peloponneso. Plinius.

*Oculos advertere*] Aspectus Deorum, mortalium est felicitas.

197 *Talem*] Non legimus apud antiquos talem extitisse, qualis Proba est.

198 *Tubæ*] Vel Musæ, quæ tubas citharasque animant; vel tubæ, id est, versus vatum Heroicorum non cecinerunt talem, qualis est Proba.

*Delph. et Var. Clas.*

201 *Sexus quid possit uterque*] Quasi sexus uterque pugnarit, hoc ut Probi Probæque matrimonium celebraretur.

202 *Nereida*] Thetidem matrem Achillis, quæ in Pelio Thessaliam monte, Peleo nupsit.

204 *Nomina parturit annis*] Diximus supra Consules nomen annis dare solitos.

205 *Sceptrum*] Statim atque Probinus et Olybrius inceperunt gestare sceptrum eburneum, seu insigne majestatis Consularis; cui scepro insidens Aquila, Romanæ virtutis index, depicta erat.

206 *Signum dat*] Dat emittitque

*Claud.*

F

Nube pater, gratamque facem per inane rotantes  
 Prospera vibrati tonuerunt omina nimbi.  
 Accepit sonitus curvis Tiberinus in antris  
 Ima valle sedens, arrectisque auribus hæsit, 210  
 Unde repentinus coeli fragor : ilicet herbis  
 Pallentes thalamos, et structa cubilia musco  
 Deserit, ac Nymphis urnam commendat herilem.  
 Illi glauca nitent hirsuto lamina vultu,  
 Cœruleis infecta notis, reddentia patrem 215  
 Oceanum : crispo densatur gramine colla.  
 Vertice luxuriat toto crinalis arundo ;  
 Quam neque fas Zephyris frangi, nec sole perustam

*poli volentes lumen jucundum, concussi, tonando emiserunt auguria felicia. Tibris audivit murmur in caverna curvata, Tiberis sedens in profunda valle, et auribus erectis obstupuit, unde sonitus subitus cœli proveniret : statim relinquit aloem aequalentem graminibus, et lectum stratum musco, atque tradit Nymphis urnam dominam. Oculi cœrulei, facie haspida, distincti maculis viridibus, similes parenti Oceano fulgent in ipso Tibri : habet cervicem crispatam herbis spissis. In toto capite Tibris canna viget pro crinibus, quam cannam rumpere non licet ventis, nec*